

# **PHI CONSULTING ApS**

Forchammersvej 13, 3 tv  
1920 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/09/2018**

**Ebbe Bo Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PHI CONSULTING ApS  
Forchammersvej 13, 3 tv  
1920 Frederiksberg C

CVR-nr: 20849339

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1090 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af fast ejendom, investering i værdipapirer samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et overskud på kr. +29.083, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende fortsat mindre tilfredsstillende og i væsentlig grad afhængig af udviklingen af værdipapirers værditilvækst.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-17.578</b>	<b>-17.729</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.578</b>	<b>-17.729</b>
Andre finansielle indtægter .....		53.763	254.996
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.877	-9.924
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30.308</b>	<b>227.343</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.225	-1.261
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.083</b>	<b>226.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		29.083	226.082
<b>I alt .....</b>		<b>29.083</b>	<b>226.082</b>



# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		1.583.279	1.583.279
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.850	17.850
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.601.129</b>	<b>1.601.129</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.601.129</b>	<b>1.601.129</b>
Tilgodehavende skat .....		46.473	19.270
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.473</b>	<b>19.270</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.849.201	1.940.477
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.849.201</b>	<b>1.940.477</b>
Likvide beholdninger .....		134.811	80.055
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.030.485</b>	<b>2.039.802</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.631.614</b>	<b>3.640.931</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		275.000	275.000
Overført resultat .....		2.649.152	2.620.069
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.924.152</b>	<b>2.895.069</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		687.602	730.296
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>687.602</b>	<b>730.296</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.860	13.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.860</b>	<b>15.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>707.462</b>	<b>745.862</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.631.614</b>	<b>3.640.931</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Betalt udenlandsk udbytteskat ej refunderbar	-1.225	-1.261
	<b>-1.225</b>	<b>-1.261</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld restgæld	678.650	41.200	637.450	473.513
	<b>678.650</b>	<b>41.200</b>	<b>637.450</b>	<b>473.513</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er optaget fælleslån i ejerforeningen, hvor der er en solidarisk hæftelse svarende til fordelingstal 45/18437 med faktor 1,5 gange fordelingstallet. Selskabets andel af restgæld er ikke oplyst.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på kr. 687.602 er der givet pant i selskabets grund og bygning samt ejerpantebrev kr. 30.000 overfor ejerforeningen, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 1.583.279.